
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DB FIDBICOMISOS

FIDEICON{ISO SINAP

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 3I DE ENERO DE2017

ACTIVO
Caja
BANADESA
lnversiones En Valores
Certificados
Préstamos Dcscuentos y Negociaciones

Préstamos Vigentes

Préstamos Atrasados

Préstamos Vencidos

lntereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstanlos

Deudores Varios
Deudores Varios

Bicnes Inmuebles

Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales

Sub Total Activo
Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar
TOTAL ACTIVO

Obligacioncs Inmediatas
Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo

Capital del Fideicomiso

Capital
Otras Reservas de Capital

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores
Resultados dcl Ejercicio
SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo

Exigibilidades Contractuales

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia

Capital Ptmos Castigados

lntereses en Suspenso

Cuentas dc Orden por Contra

TOTAL

PASI\/O Y CAPITAL

57,388,529.88

0.00

57,388,529.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

57,388,529.88

0.00

57,388,529.88

0.00

88,3 88,529.

I 50,988,549.88

0.00

0.00
-93,600,020.00

0.00

57

s7,388,529.88

0.00

57

CUENTAS DE ORDEN
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

\

SECCION

Nota: Los valores presentados en este documento estan verificacion

0.00

I


